



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07082024-256148
CG-DL-E-07082024-256148

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3032]

नई दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 6, 2024/ श्रावण 15, 1946

No. 3032]

NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 6, 2024/ SHRAVANA 15, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 अगस्त, 2024

का.आ. 3181(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. S.O.2042 (E) तारीख 21/05/2024, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा लद्दाख केंद्र शासित प्रदेश के कारगिल जिले में NH301 के कि.मी. 7+87002 से कि.मी. 10+680 (मस्लेगुंड मिंजी, योकामा मिंजी, गोंगमा मिंजी) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "रंग्युल" दिनांक 29/05/2024, "निदा-ए-मशिरिक" दिनांक 29/05/2024, "निदा-ए-मशिरिक (उर्दू वर्नाक्युलर)" दिनांक 30/05/2024 और "वॉयस ऑफ लद्दाख" दिनांक 29/ 05/2024 में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है वीडियो नं. DC-K/LAC-NHIDCL/KZR/2023-24/Minjee-II दिनांक 21/06/2024;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

लद्दाख केंद्र शासित प्रदेश के कारगिल जिले में NH301 के कि.मी. 7+87002 से कि.मी. 10+680 (मस्लेगुंड मिंजी, योकामा मिंजी, गोंगमा मिंजी) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: लद्दाख			जिले का नाम: कारगिल		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: कारगिल					
गांव का नाम: मिंजई					
1	1071 मिन	सरकारी	कल्टीवेटेड	0.006111	गुलाम मोहम्मद गुलाम हुसैन के बेटे गैर मुस्तकिल इस्माइल के बेटे मेहदी गैर मुस्तकिल 1071 min
2	1103 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.005	हाशिम शाह, कासिम शाह, सैयद अली, यासीन पुत्र और सुश्री खातून पुत्र काजिम शाह एक तिहाई और सैयद हसन, सैयद हुसैन पुत्र सैयद अली शाह और सैयद अब्दुल्ला अहमद शाह के पुत्र एक तिहाई और सैयद काजिम, मोहम्मद हानी, सैयद निज़ामुद्दीन पुत्र सैयद मोहम्मद और मोहम्मद, सैयद

					अकबर, सैयद अली, कासिम शाह के पुत्र, अक्चामल ग्रोंगपा के एक तिहाई निवासी 1103 min
3	1137 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.006111	मोहम्मद अली और मिर्जा हुसैन, अली गुलाम बाल्टी के बेटे, बराबर की हिस्सेदारी रखते हैं
4	1138 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.0125	मोद अली खान के बेटे बाकिर, जैनब की बेटी लीला बी को तीन शेयर, हसन खान को एक हिस्सा, गुलाम खान के बेटे हुसैन खान को एक हिस्सा, स्कंदर खान, अब्दुल्ला खान के बेटे और मोहम्मद अली खान की पत्नी मरियम बी को एक शेयर के बराबर, अवास के हादी को एक शेयर दिया गया। खान एक शेयर और अली खान के बेटे अली शार खान एक शेयर मोहम्मद अली खान, हसन खान, अकबर खान, संस, सुश्री सकीना, इब्राहिम खान की विधवा बराबर एक शेयर और मेहदी अली खान के बेटे हुसैन खान एक शेयर गहौपा 1138 min
5	1785/1072 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.0175	मोहद हुसैन, मोहद हसन, मोहद हदी सोंस ओएफ अब्दुल्लाह बाल्टी
6	1787/1072 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.005	अली रहीम के बेटे गुलाम हुसैन को एक

					हिस्सा, अली के बेटे गुलाम मोहम्मद को एक हिस्सा, मोहम्मद इब्राहिम को बेटा, सुश्री सकीना को बेटा, मोहम्मद की पत्नी शाहर को एक हिस्सा, मोहम्मद हसन को आधा हिस्सा और मोहम्मद हसन को बेटा, गुलाम मेहदी की बेटा को सुश्री निसा बानो को एक हिस्सा दिया गया। हिस्सा और रहीम का बेटा सुलेमान आधा हिस्सा बाल्टी में से एक हिस्सा
7	1788/1684 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.0075	गुलाम अबास, गुलाम अली, गुलाम मेहदी गुलाम हुसैन के बेटे समान रूप से एक शेयर अब्दुल्ला गुलाम मोहम्मद के बेटे एक शेयर बाल्टी 788/1684 min
8	1788/1684 मिन	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.0075	गुलाम अबास, गुलाम अली, गुलाम मेहदी गुलाम हुसैन के बेटे समान रूप से एक शेयर अब्दुल्ला गुलाम मोहम्मद के बेटे एक शेयर बाल्टी 788/1684 min
9	1826/1102 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.015	मोहम्मद अली की बेटा फातिमा 1826/1102 min
10	1848/641/1 मिन	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.018333	मोहम्मद अली, गुलाम मेहदी, हैदर, जाकिर हुसैन, अजीज के बेटे मोहम्मद को समान रूप से एक हिस्सा और मोहम्मद, हसन

					रहीमुल्ला के बेटों को समान रूप से दो हिस्से, आधा हिस्सा, गुलाम हुसैन हसन अली के बेटे को आधा हिस्सा चुकापा 1848/641/1Min
11	1848/641/1 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.001388	मोहम्मद अली, गुलाम मेहदी, हैदर, जाकिर हुसैन, अजीज के बेटे मोहम्मद को समान रूप से एक हिस्सा और मोहम्मद, हसन रहीमुल्ला के बेटों को समान रूप से दो हिस्से, आधा हिस्सा, गुलाम हुसैन हसन अली के बेटे को आधा हिस्सा चुकापा 1848/641/1Min
12	1848/641/1 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.025277	मोहद अली, घुलम मेहदी, हैदर, जाकिर हुसैन, मोहद सोन ओएफ अजीज इक्वैली ओने शेयर एंड मोहद, हसन सोंस ओएफ रहिमुल्लाह इक्वैली ट्वो शेयर फॉर्म हाल्फ शेयर, घुलम हुसैन सोन ओएफ हसन अली हाल्फ शेयर चुकापा 1848/641/1 min
13	2004/1828/644 मिन	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.025	सैयद मेहदी, सैयद अली, सैयद सज्जाद, सैयद हुसैन के बेटे समान रूप से आधे हिस्से में और सैयद हादी, सैयद जमामुद्दीन, सैयद अकबर शाह के बेटे समान रूप से आधे हिस्से में

					2004/1828/ 644min
14	2005/1228/644 मिन	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.041666	अब्दुल अजीज, सज्जाद हुसैन, गुलजार हुसैन, हबीबुल्लाह के पुत्र अजाज हुसैन को आधा हिस्सा और खादिम हुसैन, अब्दुल रहमान के पुत्र मेहबूब हुसैन को समान रूप से आधा हिस्सा कारगिल में मिलता है। 2005/1228/ 644 min
15	2019/923 मिन	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.045	हबीबुल्लाह, अब रहमान, मोहम्मद सादिक और अजीज भट के बेटे सनाउल्लाह 2030/671 min
16	2030/671 मिन	निजी (नौतुर (ओक्यूपेंसी टेनेंट))	कल्टीवेटेड	0.0125	इब्राहीम का पुत्र गुलाम मोहम्मद अधिभोग किरायेदार 2030/671 min
17	2045/671 मिन	निजी (नौतुर (ओक्यूपेंसी टेनेंट))	कल्टीवेटेड	0.011111	गुलसैयद जमालुद्दीन, सैयद अकबर शाह अधिभोगी किरायेदार के पुत्र 2045/671 min
18	2089/1136 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.005	गुलाममेहदी अली और गुलाम हुसैन, हैदर ताम्बिस के पुत्र 2089/1136 min
19	2227 मिन	निजी (नौतुर (ओक्यूपेंसी टेनेंट))	अनकल्टीवेटेड	0.004166	गुलमोहम्मद अब्बास फ़िदा हुसैन अधिभोग किरायेदार के पुत्र 2227min
20	2256 मिन	निजी (नौतुर (ओक्यूपेंसी टेनेंट))	अनकल्टीवेटेड	0.005833	गुलमोहम्मद अब्बास फ़िदा हुसैन अधिभोग किरायेदार के पुत्र 2256 min

21	2329/628 मिन	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.01	अबुल हसन के बेटे गुलमोहम्मद अली, मुबारक अली, निसार अली और अमीर अली 2329/628 min
22	2347/626 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.005	एक्सपेक्टेड आउनर्स अंडर सेक्शन 4 जंद के एग्रेरियन रिफॉर्म्स एसीटी 1976 मोहद मुस्सा सोन ओएफ अली रहीम सिल्मो 2347/626 min
23	2347/626 मिन	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.0025	एक्सपेक्टेड आउनर्स अंडर सेक्शन 4 जे एंड के एग्रेरियन रिफॉर्म्स एसीटी 1976 मोहद मुस्सा सोन ओएफ अली रहीम सिल्मो 2347/626 min
24	2596/1121 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.004166	गुलाम रसूल के बेटे गुलमेहदी जान और हाशिम ने पुशकुम सिल्मो में बराबर हिस्सेदारी की 2596/1121 min
25	2621/944/1 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.01	इस्सा के बेटे अकबर अली दो शेयर और अहमद अली की बेटी सुश्री खतीजा एक शेयर बाल्टी 2621/944/1 min
26	2630 मिन	सरकारी	कल्टीवेटेड	0.001666	म्यूटेशन नंबर 1387 के तहत नौतूर भूमि का अधिभोग किरायेदार मोहम्मद हसन का पुत्र मोहम्मद अली 2630 min
27	2631 मिन	सरकारी	कल्टीवेटेड	0.006666	म्यूटेशन नंबर 1387 के तहत नौतूर भूमि का कब्जा किरायेदार मोहम्मद अली पुत्र मोहम्मद हसन

					2630 min
28	2652 मिन	निजी (नौतुर (ओक्यूपेंसी टेनेंट))	कल्टीवेटेड	0.005	रहमतुल्लाह के पुत्र मौहम्मद हुसैन अधिभोग किरायेदार 2652 min
29	2669 मिन	निजी (नौतुर (ओक्यूपेंसी टेनेंट))	अनकल्टीवेटेड	0.005555	गुलाम हुसैन पनिखर का पुत्र खादिम हुसैन अधिभोग किरायेदार 2669 min
30	2696	सरकारी	कल्टीवेटेड	0.005	मोहम्मद अली खान के पुत्र ऑक्यूस्किंडर खान, अब्दुल्ला खान का बराबर का हिस्सा है अधिभोग किरायेदार 2696
31	2737 मिन	सरकारी	कल्टीवेटेड	0.01	मोहम्मद अली के पुत्र ओकुगुलाम मेहदी अधिभोग किरायेदार 2737 min
32	2741/1844/1104 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.015	मोहद सैयद, मोहद हसन एंड मोहद बाकिर सोंस ओएफ मोहद हुसैन अचम्बूर 0.0075 मोहद अब्दुल्लाह ऍस्/ओ अली रहीम टिंगडू 0.0075 विथ रिफ्रेस टीओ खसारा नो. 31755/1844/1104 मिन 2741/1844/1104 min
33	2741/1844/1104 मिन	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.0025	मोहम्मद सईद, मोहम्मद हसन और मोहम्मद बाकिर पुत्र मोहम्मद हुसैन अचम्बोर 0.0075 मोहम्मद अब्दुल्ला पुत्र अली रहीम टिंगडू 0.0075 खसारा नंबर 3175/1844/1104

					मिनट के संदर्भ में 2741/1844/ 1104 min
34	2747/2050/671 मिन	निजी (नौतुर (ओक्यूपेंसी टेनेंट))	कल्टीवेटेड	0.005	मूसा के बेटे मोहम्मद हुसैन एक शेयर और गुलाम रहीम के बेटे शेख हुसैन एक शेयर, शेख हसन के बेटे अहमद रजा और बशीर बराबर एक शेयर गुलाम मोहम्मद के बेटे मोहम्मद हुसैन एक शेयर और गुलाम मोहम्मद के बेटे शेख अहमद अली एक शेयर कुल पांच शेयर अधिभोग किराएदार 2747/2050/ 671 min
35	2747/2050/671 मिन	निजी (नौतुर (ओक्यूपेंसी टेनेंट))	अनकल्टीवेटेड	0.003611	मूसा के बेटे मोहम्मद हुसैन एक शेयर और गुलाम रहीम के बेटे शेख हुसैन एक शेयर, शेख हसन के बेटे अहमद रजा और बशीर बराबर एक शेयर गुलाम मोहम्मद के बेटे मोहम्मद हुसैन एक शेयर और गुलाम मोहम्मद के बेटे शेख अहमद अली एक शेयर कुल पांच शेयर अधिभोग किराएदार 2747/2050/ 671 min
36	2749/2332/629 मिन	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.005555	मोहम्मद काजिम, मुसा सिलमू का पुत्र 2749/2332/ 629 min
37	2751 मिन	सरकारी	कल्टीवेटेड	0.003333	मोहाज़ेहरा गुलाम हैदर सिलमू ऑक्यूपेंसी किरायेदार की बेटी
38	2759 मिन	सरकारी	कल्टीवेटेड	0.001666	हजिया फती ओक्यूपेंसी

					टेनेंट 2759 min
39	2802/631 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.0125	अक मोहम्मद हुसैन हाजी इब्राहिम चुटुक के पुत्र 2802/631 min
40	2802/631 मिन	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.0025	अक मोहम्मद हुसैन हाजी इब्राहिम चुटुक के पुत्र 2802/631 Min
41	2807/2748/2050 मिन	निजी (नौतुर (ओक्यूपेंसी टेनेंट))	अनकल्टीवेटेड	0.010555	रहीम और मोहम्मद अली के पुत्र मोहम्मद हसन, शेख मेहदी के पुत्र मोहम्मद हादी, मोहम्मद मुस्सा और गुलाम हुसैन समान रूप से अधिभोग किरायेदार को साझा करते हैं 2807/2748/ 2050 Min
42	2808/2748/2050 मिन	निजी (नौतुर (ओक्यूपेंसी टेनेंट))	अनकल्टीवेटेड	0.017777	अक मोहम्मद हुसैन पुत्र हाजी इब्राहिम चुटुकमोहम्मद हुसैन पुत्र रहीम एक हिस्सा, शेख मोहम्मद हुसैन पुत्र हलीम एक हिस्सा, मोहम्मद अली, मोहम्मद हादी, मोहम्मद मुस्सा और गुलाम हुसैन पुत्र शेख मेहदी समान रूप से डेढ़ हिस्सा अधिभोग किरायेदार 2808/2748/ 2050 Min
43	3047 मिन	सरकारी	कल्टीवेटेड	0.001388	एके मोहम्मद हुसैन, हाजी हुसैन चोस्कोरे ऑक्यूपेंसी किरायेदार के पुत्र 3047 Min

44	3070/1120 मिन	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.002222	अक ममेहदी अली, गुलाम हुसैन हैदर ताम्बिस के बेटे 3070/1120 Min
45	3080/2595/1121 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.002777	अक ममेहदी अली, गुलाम हुसैन हैदर ताम्बिस के बेटे 3080/2595/ 1121 Min
46	3092/2627/659 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.005555	एके एममोहम्मद अली, गुलाम मेहदी, हैदर, जाकिर हुसैन, मोहम्मद अजीज के बेटे समान रूप से एक हिस्सा और मोहम्मद, हसन रहीमुल्लाह के बेटे समान रूप से दो शेयर फॉर्म आधा हिस्सा, गुलाम हुसैन हसन अली के बेटे आधा हिस्सा चुकापा 3092/2627/ 659 Min
47	3093/2627/659 मिन	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.005	अक मोहम्मद अली, गुलाम मेहदी, हैदर, जाकिर हुसैन, मोहम्मद अजीज के बेटे समान रूप से एक हिस्सा और मोहम्मद, हसन रहीमुल्लाह के बेटे समान रूप से दो शेयर फॉर्म आधा हिस्सा, गुलाम हुसैन हसन अली के बेटे आधा हिस्सा चुकापा 3093/2627/ 659 Min
48	3106/673 मिन	निजी (नौतुर (ओक्यूपेंसी टेनेंट))	कल्टीवेटेड	0.005277	मोहम्मद अब्बास, हाजी मोहम्मद जान के पुत्र अधिभोग किरायेदार

					3106/673 Min
49	3108/673 मिन	निजी (नौतुर (ओक्यूपेंसी टेनेंट))	कल्टीवेटेड	0.008055	अक मोहम्मद इस्सा हाजी मोहम्मद जान के पुत्र अधिभोग किरायेदार 3108/673 Min
50	3110/673 मिन	निजी (नौतुर (ओक्यूपेंसी टेनेंट))	कल्टीवेटेड	0.003055	अक मोहम्मद इस्सा और मोहम्मद अब्बास हाजी मोहम्मद जान अधिभोग किरायेदार के पुत्र 3110/673 Min
51	3164 मिन	निजी (नौतुर (ओक्यूपेंसी टेनेंट))	अनकल्टीवेटेड	0.003333	एके एममोहम्मद हुसैन, मोहम्मद मुसा बाताम्बिस के पुत्र, अधिभोग किरायेदार 3164min
52	3190 मिन	निजी (नौतुर (ओक्यूपेंसी टेनेंट))	कल्टीवेटेड	0.01	अक मबास अली पुत्र हाजी हैदर निवासी हरदास अधिभोग किरायेदार 3190 min
53	3241/673 मिन	निजी (नौतुर (ओक्यूपेंसी टेनेंट))	कल्टीवेटेड	0.003055	एके मसादिक अली हाजी गुलाम मोहम्मद के पुत्र अधिभोग किरायेदार 3241/673 min
54	3308/975 मिन	सरकारी	कल्टीवेटेड	0.009444	एके एम सैयद इब्राहिम शाह, सैयद अली, सैयद यासीन काजिम शाह के बेटे आदि अधिभोग किरायेदार 3308/975 min
55	3319/2030/671 मिन	निजी (नौतुर (ओक्यूपेंसी टेनेंट))	अनकल्टीवेटेड	0.0075	अक मोहम्मद याकूब सुदुर शाह के पुत्र अधिभोग किरायेदार 3319/2030 /671 min
56	3321/2024 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.005	एके ममोहम्मद अब्बास, मोहम्मद रज़ा अदुल पा कारगिल के पुत्र

					3321/2024 min
57	3344/629 मिन	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.0025	अक मबास और मरियम बी बाल्टी के बेटे कासिम 3344/629 Min
58	3344/629 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.000277	मरियम बी बाल्टी के अक मबास और कासिम पुत्र 3344/629 Min
59	3346/974 मिन	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.013055	मोआबास और कासिम मरियम बी बाल्टी के पुत्र 3346/974 Min
60	3364/1127 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.035	मोहम्मद शाह और हुसैन शाह, श्रीमती स्किट जुम्बी सांकू के पुत्र, आधे हिस्से से बराबर हिस्से, गुलाम मोहम्मद, एमएस जुरिमा के गुलाम बेटे, आधे हिस्से से बराबर हिस्से गशो पा 3364/1127 Min
61	3373/1698/973 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.011944	गुलाम मोहम्मद के बेटे मोहम्मद इब्राहिम को एक हिस्सा, और मोहम्मद हुसैन, मोहम्मद अली के बेटे और श्रीमती रुकिया, अमीन अली की बेटी को आधा हिस्सा, मोहम्मद, मोहम्मद कासिम, मूसा के बेटे को आधा हिस्सा 3364/1127 Min
62	3373/1698/973 मिन	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.002222	मोमोहम्मद शाह और हुसैन शाह, श्रीमती स्किट जुम्बी सांकू के पुत्र, आधा हिस्सा में बराबर हिस्सा, गुलाम

					मोहम्मद, एमएस जुरिमा के गुलाम पुत्र, आधा हिस्सा में बराबर हिस्सा गैसशो पा 3373/1698/ 973 min
63	3396/1119 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.007777	अब्बास हलीम के बेटे एक तिहाई गुलाम हसन, मोहम्मद फयाज, गुलाम रजा गुलाम हुसैन के बेटे एक तिहाई बराबर एक शेयर मोहम्मद हुसैन मेहदी के बेटे एक शेयर, मोहम्मद अमीन सो गुलाम मोहम्मद एक शेयर थस्कन पा 3396/1119 min
64	3396/1119 मिन	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.0025	अब्बास हलीम के बेटे एक तिहाई गुलाम हसन, मोहम्मद फयाज, गुलाम रजा गुलाम हुसैन के बेटे एक तिहाई बराबर एक शेयर मोहम्मद हुसैन मेहदी के बेटे एक शेयर, मोहम्मद अमीन सो गुलाम मोहम्मद एक शेयर थस्कन पा 3396/1119 min
65	3398/1134 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.0025	अबास हलीम के बेटे एक तिहाई गुलाम हसन, मोहम्मद फयाज, गुलाम रजा गुलाम हुसैन के बेटे एक तिहाई बराबर मोहम्मद हुसैन मेहदी के बेटे एक शेयर, मोहम्मद अमीन तो गुलाम मोहम्मद एक हिस्सा थक्सकनपा 3398/1134 min

66	3400/1789/1682 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.00555	अबास हलीम के बेटे एक तिहाई गुलाम हसन, मोहम्मद फयाज, गुलाम रजा गुलाम हुसैन के बेटे एक तिहाई बराबर एक शेयर मोहम्मद हुसैन मेहदी के बेटे एक शेयर, मोहम्मद अमीन तो गुलाम मोहम्मद एक शेयर थक्सकनपा 3400/1789/ 1682min
67	3427/194 मिन	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.0025	अबमोहम्मद यासीन हाजी मोहम्मद अली काकसर का बेटा 3427/194 min
68	3438/1120 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.0183333	मोहम्मद अली खान के बेटे अबबाकिर, जैनब की बेटी लीला बी बराबर तीन शेयर हसन खान, गुलाम खान के बेटे हुसैन खान एक शेयर, स्कंदर खान, अब्दुल्ला खान बेटे और मोहम्मद अली खान की पत्नी मरियम बी विधवा एक शेयर के बराबर, अबास के हादी बेटे खान एक शेयर और अली खान के बेटे अली शार खान एक शेयर मोहम्मद अली खान, हसन खान, अकबर खान, संस, सुश्री सकीना, इब्राहिम खान की विधवा बराबर एक शेयर और मेहदी अली खान के बेटे हुसैन खान एक शेयर भाग सर्वेक्षण के संदर्भ में गहौपा का 3438/1120 min

69	3440/1118 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.026666	बाकिर, मोहम्मद अली खान के बेटे, लीला बी, ज़ैनब की बेटी, हसन खान के तीन शेयर, गुलाम खान के बेटे हुसैन खान एक शेयर, स्कंदर खान, अब्दुल्ला खान के बेटे और मोहम्मद अली खान की पत्नी मरियम बी एक शेयर के बराबर, अबास के हादी बेटे के बराबर खान एक शेयर और अली खान के बेटे अली शार खान एक शेयर मोहम्मद अली खान, हसन खान, अकबर खान, संस, सुश्री सकीना, इब्राहिम खान की विधवा बराबर एक शेयर और मेहदी अली खान के बेटे हुसैन खान एक शेयर गहौपा 3440/1118 min
70	3461/1844/1104 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.005	बीबीमोहम्मद रमज़ान गुलाम अली काकसर का बेटा 3461/1844/ 1104 min
71	3462/1683/1071	निजी (नौतुर (ओक्यूपेंसी टेनेंट))	कल्टीवेटेड	0.001944	ओटी काचू अकबर खानसन ऑफ इब्राहीम खानगैर मुस्तकिल 3462/1683/ 1071 min
72	3462/1683/1071 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.025	मरयम बगैरा 3462/1683/ 1071 min
73	3470/1812/1696 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.015	मोहम्मद सिदीक के पुत्र गुलाम अहमद, फारूक अहमद,

					मोहम्मद सिद्दीक, मोहम्मद अमीन के पुत्र मंजूर अहमद समान रूप से एक शेयर, मोहम्मद यूसुफ, जमालुद्दीन, हैबुल्लाह, गुलाम मोहिउद्दीन के पुत्र खुर्शीद अहमद समान रूप से कुल छह कारगिल काशीमीर साझा करते हैं। 3470/1812/ 1696 min
74	3470/1812/1696 मिन	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.015	मगुलाम अहमद पुत्र मोहम्मद सिद्दीक, फारूक अहमद, मोहम्मद सिद्दीक, मंजूर अहमद पुत्र मोहम्मद अमीन समान रूप से एक हिस्सा, मोहम्मद यूसुफ, 3470/1812/ 1696 min
75	3472/1845/1813 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.001388	महाहसन, कासिम पुत्र महन्त अमीना को दो हिस्सा, अब्दुल्ला पुत्र हाशिम को एक हिस्सा 3472/1845/ 1813 min
76	3523/959 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.01	प्रोस्पेक्टिव आउनर अंडर सेक्शन 4 ओएफ जे&के एग्रेरियन रिफॉर्म्स एसीटी 1976. फातिमा ओथर्स श्रॉंग शुकोर अली ओथर्स 3523/959 Min
77	3551/1136 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.005	प्रोस्पेक्टिव आउनर अंडर सेक्शन 4 ओएफ जे&के एग्रेरियन

					रिफॉर्म्स एसीटी 1976. मोहद अली, घुलम, मोहद खलेल सोंस ओएफ अब्दुल रहीम रेसिडेंट ओएफ पोयीन 3551/1136 min
78	3595/660 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.007777	मोहम्मद अली के पुत्र मगुलाम मेहदी 3595/660 min
79	3597/970 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.005555	मम्यूटेशन नंबर 920 गुलाम मेहदी मोहम्मद अली का बेटा 3597/970 Min
80	3597/970 मिन	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.01	मम्यूटेशन नंबर 920 गुलाम मेहदी मोहम्मद अली का बेटा 3597/970 Min
81	3599/662 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.001111	मोहम्मद हुसैन के बेटे मगुलाम मोहम्मद को एक हिस्सा, सुश्री फातिमा, ज़ैनब, ज़हरा और निसा बी की बेटियों हलीमा को आधे हिस्से में से एक हिस्सा, मोहम्मद हुसैन के बेटे मोहम्मद हुसैन को दो हिस्से, हुसैन अली के बेटे मुस्सा, मोहम्मद हसन, अहसान अली, मोहम्मद हुसैन, सज्जाद अली के बेटे, बतूल और फातिमा की बेटियां और हाजी गुलाम की कुलसुम विधवा को समान रूप से एक हिस्सा, कासिम के बेटे अली को समान रूप से एक हिस्सा, खतीजा की बेटी सुश्री ज़ोहरा को आधे हिस्से में से

					एक हिस्सा 3599/662 Min
82	3601/954 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.002777	मोहम्मद हुसैन के बेटे मगुलाम मोहम्मद को एक हिस्सा, फातिमा, ज़ैनब, ज़हरा और निसा बी की बेटियों हलीमा को आधे हिस्से में से एक हिस्सा, मोहम्मद के बेटे मोहम्मद हुसैन को दो हिस्से, हुसैन अली के बेटे मुस्सा, मोहम्मद हसन, अहसान अली, मोहम्मद हुसैन, सज्जाद अली के बेटे, बतूल और फातिमा की बेटियां और हाजी गुलाम की विधवा कुलसुम को बराबर का एक हिस्सा, कासिम के बेटे अली को बराबर का एक हिस्सा, खतीजा की बेटी सुश्री ज़ोहरा को आधे हिस्से में से एक हिस्सा 3601/954 Min
83	3603/955 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.005	मोहम्मद हुसैन के बेटे गुलाम मोहम्मद को एक हिस्सा, सुश्री फातिमा, ज़ैनब, ज़हरा और निसा बी की बेटियों हलीमा को आधे हिस्से में से एक हिस्सा, मोहम्मद हुसैन के बेटे मोहम्मद हुसैन को दो हिस्से, हुसैन अली के बेटे मुस्सा, मोहम्मद हसन, अहसान अली, मोहम्मद हुसैन, सज्जाद अली के बेटे, बतूल और फातिमा की बेटियां

					और हाजी गुलाम की विधवा कुलसुम को बराबर का एक हिस्सा, कासिम के बेटे अली को बराबर का एक हिस्सा, खतीजा की बेटी सुश्री ज़ोहरा को आधे हिस्से में से एक हिस्सा 3603/955 min
84	3659 मिन	निजी (नौतुर (ओक्यूपेंसी टेनेंट))	अनकल्टीवेटेड	0.005555	घुलमोहम्मद जावद, घ अबास गुंडमंगलपुर अधिभोग किरायेदार का पुत्र 3659 min
85	3661/2809/2748 मिन	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.01	फ़िदा हुसैन के बेटे निसार हुसैन 3661/2809/ 2748 min
86	3662/2809/2748 मिन	निजी (नौतुर (ओक्यूपेंसी टेनेंट))	अनकल्टीवेटेड	0.005	गुलमोहम्मद अली और सादिक अली मोहम्मद इस्सा ओक्यूपेंसी किरायेदार के बेटे हैं 3662/2809/ 2748 min
87	3837/1071 मिन	निजी (नौतुर (ओक्यूपेंसी टेनेंट))	कल्टीवेटेड	0.006111	गुलजार हुसैन सोन ओएफ हाजी मोहद अमीन ओक्यूपेंसी टेनेंट सर्वे नो रेक्टिफाइड एएस पेर रेकॉर्ड्स 3849 मिन इंस्टीड ओएफ 3837 1071 मिन 3837/1071 min
88	471 मिन	सरकारी	अनकल्टीवेटेड	0.001388	किरायेदार मेहबूब अली शक मोहम्मद हसन गैर मुस्तकिल का बेटा 471min
89	632 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.002777	गुलाम मोहम्मद अली, गुलाम मेहदी, हैदर, जाकिर हुसैन, मोहम्मद

					अजीज के बेटे समान रूप से एक हिस्सा और मोहम्मद, हसन रहीमुल्लाह के बेटे समान रूप से दो शेयर फॉर्म आधा हिस्सा, गुलाम हुसैन हसन अली के बेटे आधा हिस्सा चुकापा 632 min
90	633 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.002777	हसन के बेटे और कासिम की बेटी जैनब को बराबर का हिस्सा मिला और आधे हिस्से में से हाशिम को आधा हिस्सा मिला और सुथ्री अमीना के बेटे हाशिम को आधा हिस्सा मिला बाल्टी चुकापा में 633 min
91	634 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.002222	मोहम्मद मुस्सा के बेटे गुलाम अली और मेहदी को हुसैन में से आधा हिस्सा, अली हैदर के बेटे गुलाम मोहम्मद को आधा हिस्सा, मोहम्मद हादी के बेटे मोहम्मद अली को आधा हिस्सा 634 Min
92	635 मिन	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.004166	मोहम्मद हुसैन के बेटे गुलाम गुलाम मोहम्मद को एक हिस्सा, फातिमा, जैनब, जहरा और निसा बी की बेटियों हलीमा को आधे हिस्से में से एक हिस्सा, मोहम्मद हुसैन के बेटे मोहम्मद हुसैन को दो हिस्से, हुसैन अली के बेटे मुस्सा, मोहम्मद हसन, अहसान अली, मोहम्मद हुसैन, सज्जाद अली के बेटे, बतूल और

					फातिमा की बेटियां और हाजी गुलाम की विधवा कुलसुम को समान रूप से एक हिस्सा, कासिम के बेटे अली को समान रूप से एक हिस्सा, खतीजा की बेटी सुश्री ज़ोहरा को आधे हिस्से में से एक हिस्सा 635 min
93	635/1 मिन	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.0175	मोहम्मद हुसैन के बेटे गुलाम गुलाम मोहम्मद को एक हिस्सा, फातिमा, ज़ैनब, ज़हरा और निसा बी की बेटियों हलीमा को आधे हिस्से में से एक हिस्सा, मोहम्मद हुसैन के बेटे मोहम्मद हुसैन को दो हिस्से, हुसैन अली के बेटे मुस्सा, मोहम्मद हसन, अहसान अली, मोहम्मद हुसैन, सज्जाद अली के बेटे, बतूल और फातिमा की बेटियां और हाजी गुलाम की विधवा कुलसुम को बराबर का एक हिस्सा, कासिम के बेटे अली को बराबर का एक हिस्सा, खतीजा की बेटी ज़ोहरा को आधे हिस्से में से एक हिस्सा 635/1 Min
94	645 मिन	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.013888	गुलमोहम्मद हुसैन दत्तक पुत्र मरियम बी आधा हिस्सा, सुश्री सकीना खानानशीन पुत्री गुलाम हैदर तीन हिस्सा, फिदा हुसैन पुत्र कुलसुम मधुमक्खी एक

					हिस्सा, अनायत अली पुत्र अब्दुल सलाम बी आधा हिस्सा खुटिपा में से एक हिस्सा 645 min
95	658 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.015833	गुलहसन के बेटे और कासिम की बेटी जैनब को आधे हिस्से में से बराबर हिस्सा, सुश्री अमीना के बेटे हाशिम को आधा हिस्सा चुकाना 658 min
96	669 मिन	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.014166	सैयद मेहदी, सैयद अली, सैयद हुसैन के बेटे सैयद सज्जाद को आधे हिस्से में से बराबर हिस्सा, सैयद हादी और सैयद अकबर शाह के बेटों सैयद जमालुद्दीन को आधे हिस्से में से बराबर हिस्सा 669 min
97	669 मिन	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.015833	गुलसैयद मेहदी, सैयद अली, सैयद हुसैन के बेटे सैयद सज्जाद को आधे हिस्से में से बराबर हिस्सा, सैयद हादी और सैयद अकबर शाह के बेटों सैयद जमालुद्दीन को आधे हिस्से में से बराबर हिस्सा 669 Min
98	675/1 मिन	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.001388	प्रोस्पेक्टिव आउनर अंडर सेक्शन 4 ओएफ जे एंड के एग्रेरियन रिफॉर्म्स एसीटी 1976. अबास एंड कासिम सोन ओएफ ऍसँम्टी मरयम बाल्टी

					675/1 min
99	938 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.008333	मोहम्मद अली के बेटे और सुश्री ज़हरा, फातिमा, रजिया की बेटियाँ और गुलाम हैदर की विधवा सुश्री सकीना को समान रूप से एक हिस्सा, फिदा हुसैन के बेटे और इब्राहिम की बेटी सुश्री सकीना को आधे हिस्से में से समान रूप से दो हिस्से, रहमतुल्ला के बेटे गुलाम मोहम्मद को बाल्टी ग्रोंगा में आधा हिस्सा 938 Min
100	939 मिन	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.003055	मोहम्मद इस्सा, मोहम्मद मूसा पुत्र इब्राहीम निवासी पोयेन 939 min
101	940 मिन	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.002777	जी मोहम्मद पुत्र एमएसटी खाती को आधा हिस्सा, गुलाम अहमद पुत्र मोहम्मद सिद्दीक को एक हिस्सा, मोहम्मद अमीन, मोहम्मद यूसुफ, जमालुद्दीन, हबीबुल्लाह, खुर्शीद अहमद पुत्र गुलाम मोहिउद्दीन को आधे हिस्से में से पांच हिस्सा 940 min
102	944 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.006388	मोहम्मद मोहम्मद इब्राहीम, फिदा हुसैन, मोहम्मद अली के बेटे और सुश्री सादिका बानो, ज़हरा बतूल, अमान की बेटियाँ

					बराबर की हिस्सेदारी, मोहम्मद हुसैन, मोहम्मद जाफ़र, मोहम्मद हसन समान रूप से एक हिस्सा, मोहम्मद हुसैन, मोहम्मद जाफ़र, मोहम्मद हसन के बेटे और सुश्री ज़ैनब, रुकिया बानो, अक फ़िदा हुसैन की विधवा हलीमा बानो और सुश्री ज़हरा की बेटियाँ समान रूप से एक शेयर और अक हुसैन के बेटे और सुश्री ज़ैनब, खाती की शाहर बेटियाँ समान रूप से एक शेयर में से तीन शेयर करती हैं 944 min
103	944 मिन	निजी	अनकल्टीवेटेड	0.0025	मोहम्मद इब्राहीम, फ़िदा हुसैन, मोहम्मद अली के बेटे और सुश्री सादिका बानो, ज़हरा बतूल, अमान की बेटियाँ बराबर की हिस्सेदारी, मोहम्मद हुसैन, मोहम्मद जाफ़र, मोहम्मद हसन समान रूप से एक हिस्सा, मोहम्मद हुसैन, मोहम्मद जाफ़र, मोहम्मद हसन के बेटे और सुश्री ज़ैनब, रुकिया बानो, अक फ़िदा हुसैन की विधवा हलीमा बानो और सुश्री ज़हरा की बेटियाँ समान रूप से एक शेयर और अक हुसैन के

					बेटे और सुश्री ज़ैनब, खाती की शाहर बेटियाँ समान रूप से एक शेयर में से तीन शेयर करती हैं 944 min
104	956 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.0175	घुलम मोहद सोन ओएफ मोहद हुसैन ओने शेयर, एम्‌एँस्टी फातिमा, जैनाब, ज़हरा, एंड हलीमा डॉगटर्स ओएफ निस्सा बीआई इक्वैली ओने शेयर फ्रॉम हाल्फ शेयर, मोहद हुसैन सोन ओएफ मोहद, दूवो शेयर, मुस्सा सोन ओएफ हुसैन अली, मोहद हसन, अहसान अली, मोहद हुसैन, सज्जाद अली सोंस, बटूल एंड फातिमा डॉगटर्स एंड कुलसुम विधवा ओएफ हाजी घुलम इक्वैली ओने शेयर, अली सोन ओएफ कासिम इक्वैली ओने शेयर, एम्‌एँस्टी ज़ोहरा डॉगटर ओएफ खतीजा ओने शेयर आउट ओएफ हाल्फ शेयर. नोट. थे सर्वे नो हस बीन इनडवर्टेंटली रेकॉर्ड्स एएस 956 मिन इंस्टीड ओएफ 957 मिन थे सामे हस बीन रेक्टिफाइड 956 min
105	957 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.005277	मोहम्मद हुसैन के बेटे गुलाम मोहम्मद को एक हिस्सा, सुश्री

					फातिमा, ज़ैनब, ज़हरा और निसा बी की बेटियों हलीमा को आधे हिस्से में से एक हिस्सा, मोहम्मद हुसैन के बेटे मोहम्मद हुसैन को दो हिस्से, हुसैन अली के बेटे मुस्सा, मोहम्मद हसन, अहसान अली, मोहम्मद हुसैन, सज्जाद अली के बेटे, बतूल और फातिमा की बेटियां और हाजी गुलाम की विधवा कुलसुम को समान रूप से एक हिस्सा, कासिम के बेटे अली को समान रूप से एक हिस्सा, खतीजा की बेटी सुश्री ज़ोहरा को आधे हिस्से में से एक हिस्सा टिप्पणी। सर्वे नंबर अनजाने में दोबारा हो गया है 957 Min
106	958 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.0125	सैयद मोहम्मद जवाद, सैयद अहमद, सैयद जाफ़र, सैयद हसन, सैयद मोहम्मद के बेटे और मरियम बी की एमएसटी अर्चो ज़किया और अर्चो ज़ैनब बेटियां बराबर की हिस्सेदारी रखती हैं 958 min
107	961 मिन	निजी	कल्टीवेटेड	0.01	मस्त रोकिया के बेटे गुलाम रसूल और असगर को समान रूप से एक हिस्सा, हैदर अली, मोहम्मद अली, मोहम्मद इस्सा के बेटों को बराबर एक हिस्सा और मोहम्मद हसन,

					अब्दुल्ला के बेटे मोहम्मद हुसैन को एक हिस्सा, एमएसटी अमीना के बेटे हाजी गुलाम हुसैन को एक हिस्सा बाल्टी 961 Min
कुल योग				0.9230172999999999	

[फा. सं. NHIDCL/RO-Ladakh/K-Z Rd (NH-301)/LA/2021/001/3D]

अभय जैन, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 6th August, 2024

S.O. 3181(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O.2042 (E) Dated:21/05/2024**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH301 in the stretch of land (Mslehgund Minjee, Yokama Minjee, Gongma Minjee) of village Minjee from Km. 7+87002 to Km. 10+680 in the district of KARGIL in the Union Territory of Ladakh

And whereas the substance of the said notification has been published in "Rangyul" Dated 29/05/2024, "Nida-i-Mashiriq" Dated 29/05/2024, "Nida-i-Mashiriq (Urdu Vernacular)" dated 30/05/2024 and "Voice of Ladakh" dated 29/05/2024; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government vide No. DC-K/LAC-NHIDCL/KZR/2023-24/Minjee-II Dated 21/06/2024;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH301 in the stretch of land (Mslehgund Minjee, Yokama Minjee, Gongma Minjee) of village Minjee from Km.7+87002 to Km. 10+680 in the district of KARGIL in the Union Territory of Ladakh.

State: Ladakh			District: KARGIL		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Kargil					
Village: Minjee					
1	1071 min	Government	Cultivated	0.006111	Gh Mohd Son of Gh Hussain Gair Mustaqil Ismail son of Mehdi Gair Mustaqil 1071 min

2	1103 min	Private	Cultivated	0.005	Hashim Shah, Qasim Shah, Syed Ali, Yaseen Sons and Mst Khatoon daughter of Kazim Shah onethird and Syed Hassan, Syed Hussain Son of Syed Ali Shah and Syed Abdullah Son of Ahmad Shah onethird and Syed Kazim, Mohd Hani, Syed Nizamuddin Son of Syed Mohd and Mohd, Syed Akbar, Syed Ali Son of Qasim Shah onethird Resident of Akchamal Grongpa 1103 min
3	1137 min	Private	Cultivated	0.006111	Mohd Ali and Mirza Hussain Son of Ali Ghulam Balti equal Share
4	1138 min	Private	Cultivated	0.0125	Baqir Son of Mod Ali Khan, Leela Bee Daughter of Zainab equal three Share Hassan Khan, Hussain Khan Son of Ghulam Khan One Share, Skindar Khan, Abdullah Khan Sons and Mst Maryam Bee widow of Mohd Ali Khan equal One Share, Hadi Son of Abass Khan One Share and Ali Shar Khan Son of Ali Khan One Share Mohd Ali Khan, Hassan Khan, Akbar Khan, Sons, Mst Sakeena Widow of Ibrahim Khan Equal one share and Hussain Khan Son of Mehdi Ali Khan one share Gahowpa 1138 min
5	1785/1072 min	Private	Cultivated	0.0175	Mohd Hussain, Mohd Hassan, Mohd Hadi Sons of Abdullah Balti
6	1787/1072 min	Private	Cultivated	0.005	Ghulam Hussain Son of Ali Rahim One Share, Ghulam Mohd Son of Ali one share, Mohd Ibraim son, Mst Sakina Daughter, Mst Shahar Widow of Mohd equal One share

					form half share and Mohd Hassan son, Mst Nissa Banoo Daughter of Ghulam Mehdi equal one share and Sulaiman Son of Rahim one share from half share Balti
7	1788/1684 min	Private	Cultivated	0.0075	Ghulam Abas, Ghulam Ali , Ghulam Mehdi Sons of Ghulam Hussain equally One Share Abdullah Son of Ghulam Mohd One Share Balti 788/1684 min
8	1788/1684 min	Private	Uncultivated	0.0075	Ghulam Abas, Ghulam Ali , Ghulam Mehdi Sons of Ghulam Hussain equally One Share Abdullah Son of Ghulam Mohd One Share Balti 788/1684 min
9	1826/1102 min	Private	Cultivated	0.015	Fatima daughter of Mohd Ali 1826/1102 min
10	1848/641/1 Min	Private	Uncultivated	0.018333	Mohd Ali, Ghulam Mehdi, Haider, Zakir Hussain, Mohd Son of Aziz equally One share and Mohd, Hassan Sons of Rahimullah equally two share form half share, Ghulam Hussain son of Hassan Ali half share Chukapa 1848/641/1Min
11	1848/641/1 min	Private	Cultivated	0.001388	Mohd Ali, Ghulam Mehdi, Haider, Zakir Hussain, Mohd Son of Aziz equally One share and Mohd, Hassan Sons of Rahimullah equally two share form half share, Ghulam Hussain son of Hassan Ali half share Chukapa 1848/641/1Min
12	1848/641/1 min	Private	Cultivated	0.025277	Mohd Ali, Ghulam Mehdi, Haider, Zakir Hussain, Mohd Son of Aziz equally One share and Mohd, Hassan Sons of Rahimullah equally two share form half

					share, Ghulam Hussain son of Hassan Ali half share Chukapa 1848/641/1 min
13	2004/1828/644 min	Private	Uncultivated	0.025	Syed Mehdi, Syed Ali, Syed Sajjad Sons of Syed Hussain equally Half share and Syed Hadi, Syed Jammaulddin sons of Syed Akbar Shah Equally half share 2004/1828/ 644min
14	2005/1228/644 min	Private	Uncultivated	0.041666	Abdul Aziz, Sajjad Hussain, Gulzar Hussain, Ajaz Hussain Sons of Habibullah Half Share and Khadim Hussain, Mehboob Hussain sons of Abdul Rehman equally half share Kargil 2005/1228/ 644 min
15	2019/923 min	Private	Uncultivated	0.045	Habibullah, Ab Rehman, Mohammad Sadiq and Sanaullah sons of Aziz Bhat 2030/671 min
16	2030/671 min	Private (Natur (Occupancy Tenant))	Cultivated	0.0125	Ghulam Mohd Son of Ibrahim Occupancy Tenant 2030/671 min
17	2045/671 min	Private (Natur (Occupancy tenant))	Cultivated	0.011111	Syed Jamaluddin Son of Syed Akbar Shah Occupancy Tenant 2045/671 min
18	2089/1136 min	Private	Cultivated	0.005	Mehdi Ali and Ghulam Hussain Sons of Haider Tambis 2089/1136 min
19	2227 min	Private (Natur (Occupancy Tenant))	Uncultivated	0.004166	Mohd Abass Son of Fida Hussain Occupancy Tenant 2227min
20	2256 min	Private (Natur (Occupancy Tenant))	Uncultivated	0.005833	Mohd Abass Son of Fida Hussain Occupancy Tenant 2256 min
21	2329/628 min	Private	Uncultivated	0.01	Mohd Ali, Mubarak Ali, Nissar Ali and Amir Ali sons of Abul Hassan 2329/628 min
22	2347/626 min	Private	Cultivated	0.005	Expected Owners under section 4 Jand K Agrarian Reforms Act 1976 Mohd Mussa

					Son of Ali Rahim Silmo 2347/626 min
23	2347/626 min	Private	Uncultivated	0.0025	Expected Owners under section 4 J and K Agrarian Reforms Act 1976 Mohd Mussa Son of Ali Rahim Silmo 2347/626 min
24	2596/1121 min	Private	Cultivated	0.004166	Mehdi Jan and Hashim sons of Ghulam Rasool equal share Pushkum 2596/1121 min
25	2621/944/1 Min	Private	Cultivated	0.01	Akbar Ali Son of Issa two share and Mst Khatija Daughter of Ahmad Ali One share Balti 2621/944/1 min
26	2630 min	Government	Cultivated	0.001666	Occupancy Tenant of Natur Land Under Mutation No 1387 Mohd Ali son of Mohd Hassan 2630 min
27	2631 min	Government	Cultivated	0.006666	Occupancy Tenant of Natur Land Under Mutation No 1387 Mohd Ali son of Mohd Hassan 2630 min
28	2652 min	Private (Natur (Occupancy Tenant))	Cultivated	0.005	Mohd Hussain Son of Rahmatullah Occupancy Tenant 2652 min
29	2669 min	Private (Natur (Occupancy Tenant))	Uncultivated	0.005555	Khadim Hussain son of Gh Hussain Panikhar Occupancy Tenant 2669 min
30	2696	Government	Cultivated	0.005	Skinder Khan, Abdullah Khan Sons of Mohd Ali Khan equal share Occupancy Tenant 2696
31	2737 min	Government	Cultivated	0.01	Gh Mehdi Son of Mohd Ali Occupancy Tenant 2737 min
32	2741/1844/1104 min	Private	Cultivated	0.015	Mohd Sayed, Mohd Hassan and Mohd Baqir sons of Mohd Hussain Achambur 0.0075 Mohd abdullah S/o ali rahim tingdoo

					0.0075 with refrese to Khasara No. 31755/1844/1104 min 2741/1844/1104 min
33	2741/1844/1104 min	Private	Uncultivated	0.0025	Mohd Sayed, Mohd Hassan and Mohd Baqir Sons of Mohd Hussain Achambor 0.0075 Mohd Abdullah Son of Ali Rahim Tingdoo 0.0075 with reference to Khasara No 3175/1844/1104 min 2741/1844/ 1104 min
34	2747/2050/671 min	Private (Natur (Occupancy tenant))	Cultivated	0.005	Mohd Hussain SON OF Mussa one Share and Shaikh Hussain Son of Gh Rahim one share, Ahmad Raza and Bashir Sons of Shaikh Hassan equally One Share Mohd Hussain Son of Gh Mohd One Share and Shaikh Ahmad Ali Son of Ghulam Mohd One Share total five share Occupancy Tenant 2747/2050/ 671 min
35	2747/2050/671 min	Private (Natur (Occupancy tenant))	Uncultivated	0.003611	Mohd Hussain SON OF Mussa one Share and Shaikh Hussain Son of Gh Rahim one share, Ahmad Raza and Bashir Sons of Shaikh Hassan equally One Share Mohd Hussain Son of Gh Mohd One Share and Shaikh Ahmad Ali Son of Ghulam Mohd One Share total five share Occupancy Tenant 2747/2050/ 671 min
36	2749/2332/629 min	Private	Uncultivated	0.005555	Mohd Kazim Son OF Mussa Silmoo 2749/2332/ 629 min
37	2751 min	Government	Cultivated	0.003333	Zehra Daughter of Gh Haider Silmoo Occupancy Tenant
38	2759 min	Government	Cultivated	0.001666	Hajiya Fati Occupancy Tenant 2759 min
39	2802/631 min	Private	Cultivated	0.0125	Ak Mohd Hussain Son of Haji Ibrahim Chutuk

					2802/631 min
40	2802/631 min	Private	Uncultivated	0.0025	Ak Mohd Hussain Son of Haji Ibrahim Chutuk 2802/631 Min
41	2807/2748/2050 min	Private (Natur (Occupancy Tenant))	Uncultivated	0.010555	Mohd Hussain Son of Rahim and Mohd Ali, Mohd Hadi, Mohd Mussa and Ghulam Hussain Sons of Shaikh Mehdi equally Share Occupancy Tenant 2807/2748/ 2050 Min
42	2808/2748/2050 min	Private (Natur (Occupancy Tenant))	Uncultivated	0.017777	Mohd Hussain Son of Rahim one share, Shaikh Mohd Hussain Son of Haleem one Share, Mohd Ali, Mohd Hadi, Mohd Mussa and Ghulam Hussain Sons of Shaikh Mehdi equally one and half share Occupancy Tenant 2808/2748/ 2050 Min
43	3047 min	Government	Cultivated	0.001388	Mohd Hussain Son of Haji Hussain Choskore Occupancy Tenant 3047 Min
44	3070/1120 min	Private	Uncultivated	0.002222	Mehdi Ali, Gh Hussain sons of Haider Tambis 3070/1120 Min
45	3080/2595/1121 min	Private	Cultivated	0.002777	Mehdi Ali, Gh Hussain sons of Haider Tambis 3080/2595/ 1121 Min
46	3092/2627/659 min	Private	Cultivated	0.005555	Mohd Ali, Ghulam Mehdi, Haider, Zakir Hussain, Mohd Son of Aziz equally One share and Mohd, Hassan Sons of Rahimullah equally two share form half share, Ghulam Hussain son of Hassan Ali half share Chukapa 3092/2627/ 659 Min
47	3093/2627/659 min	Private	Uncultivated	0.005	Mohammad Ali, Ghulam Mehdi, Haider, Zakir Hussain, Mohammad Son of Aziz equally One share and Mohammad, Hassan Sons of Rahimullah equally

					two share form half share, Ghulam Hussain son of Hassan Ali half share Chukapa 3093/2627/ 659 Min
48	3106/673 min	Private (Natur (Occupancy Tenant))	Cultivated	0.005277	Mohd Abass Son of Haji Mohd Jan Occupancy Tenant 3106/673 Min
49	3108/673 min	Private (Natur (Occupancy Tenant))	Cultivated	0.008055	Mohd Issa Son of Haji Mohd Jan Occupancy Tenant 3108/673 Min
50	3110/673 min	Private (Natur (Occupancy Tenant))	Cultivated	0.003055	Mohd Issa and Mohd Abass Son of Haji Mohd Jan Occupancy Tenant 3110/673 Min
51	3164 min	Private (Natur (Occupancy tenant))	Uncultivated	0.003333	Mohd Hussain son of Mohd Mussa Batambis Occupancy Tenant 3164min
52	3190 min	Private (Natur (Occupancy Tenant))	Cultivated	0.01	Abass Ali Son of Haji Haider Resident of Hardass Occupancy Tenant 3190 min
53	3241/673 min	Private (Natur (Occupancy Tenant))	Cultivated	0.003055	Sadiq Ali Son of haji Gh Mohd Occupancy Tenant 3241/673 min
54	3308/975 min	Government	Cultivated	0.009444	Syed Ibrahim Shah, Syed Ali, Syed Yaseen sons of Kazim Shah etc Occupancy Tenant 3308/975 min
55	3319/2030/671 min	Private (Natur (Occupancy Tenant))	Uncultivated	0.0075	Mohd Yaqoob Son of Sudur Shah Occupancy Tenant 3319/2030 /671 min
56	3321/2024 min	Private	Cultivated	0.005	Mohd Abass Son of Mohd Raza Adul Pa Kargil 3321/2024 min
57	3344/629 min	Private	Uncultivated	0.0025	Abas and Qasim Son of Maryum Bi Balti 3344/629 Min
58	3344/629 min	Private	Cultivated	0.000277	Abas and Qasim Sons of Maryum Bi Balti 3344/629 Min
59	3346/974 min	Private	Uncultivated	0.013055	Abas and Qasim Son of Maryum Bi Balti 3346/974 Min
60	3364/1127 min	Private	Cultivated	0.035	Mohd Shah And Hussain shah Son of Smt Skit Zumbi

					Sankoo equal share form half share, Ghulam Mohd, Ghulam sons of Mst Zurima equal share from half share Gashow pa 3364/1127 Min
61	3373/1698/973 min	Private	Cultivated	0.011944	Mohd Ibrahim Son of Gh Mohd one share, and Mohd Hussain, Mohd Ali sons and smt Roqiya Daughter of Amin Ali one share from half, Mohd, Mohd Qasim sons of Mussa half share 3364/1127 Min
62	3373/1698/973 min	Private	Uncultivated	0.002222	Mohd Ibrahim Son of Gh Mohd one share, and Mohd Hussain, Mohd Ali sons and smt Roqiya Daughter of Amin Ali one share from half, Mohd, Mohd Qasim sons of Mussa half share 3373/1698/ 973 min
63	3396/1119 min	Private	Cultivated	0.007777	Abass Son of Halim onethird Ghulam Hassan, Mohd Fayaz, Ghulam Raza Sons of Ghulam Hussain equally onethird from one share Mohd Hussain Son of Mehdi one share, Mohd Amin So Ghulam Mohd one share Thakskan pa 3396/1119 min
64	3396/1119 min	Private	Uncultivated	0.0025	Abass Son of Halim onethird Ghulam Hassan, Mohd Fayaz, Ghulam Raza Sons of Ghulam Hussain equally onethird from one share mohd hussain Son of Mehdi one share, Mohd Amin So Ghulam Mohd one share Thakskanpa 3396/1119 min
65	3398/1134 min	Private	Cultivated	0.0025	Abass Son of Halim onethird Ghulam Hassan, Mohd Fayaz, Ghulam Raza Sons of Ghulam Hussain equally onethird from one share Mohd hussain Son of Mehdi

					one share, Mohd Amin So Ghulam Mohd one share Thakskanpa 3398/1134 min
66	3400/1789/1682 min	Private	Cultivated	0.00555	Abass Son of Halim onethird Ghulam Hassan, Mohd Fayaz, Ghulam Raza Sons of Ghulam Hussain equally onethird from one share Mohd Hussain Son of Mehdi one share, Mohd Amin So Ghulam Mohd one share Thakskanpa 3400/1789/ 1682min
67	3427/194 min	Private	Uncultivated	0.0025	Mohd Yaseen Son of Haji Mohd Ali Kaksar 3427/194 min
68	3438/1120 min	Private	Cultivated	0.0183333	Baqir Son of Mohd Ali Khan, Leela Bee Daughter of Zainab equal three Share Hassan Khan, Hussain Khan Son of Ghulam Khan One Share, Skindar Khan, Abdullah Khan Sons and Mst Maryam Bee Widow of Mohd Ali Khan equal One Share, Hadi Son of Abass Khan One Share and Ali Shar Khan Son of Ali Khan One Share Mohd Ali Khan, Hassan Khan, Akbar Khan, Sons, Mst Sakeena Widow of Ibrahim Khan Equal one share and Hussain Khan Son of Mehdi Ali Khan one share Gahowpa with reference to part survey of land Khasra No 1122 min and Khasra No 3438 1120 3438/1120 min
69	3440/1118 min	Private	Cultivated	0.026666	Baqir Son of Mohd Ali Khan, Leela Bee Daughter of Zainab equal three Share Hassan Khan, Hussain Khan Son of Ghulam Khan One Share, Skindar Khan, Abdullah Khan Sons and Mst Maryam Bee Widow of Mohd Ali

					Khan equal One Share, Hadi Son of Abass Khan One Share and Ali Shar Khan Son of Ali Khan One Share Mohd Ali Khan, Hassan Khan, Akbar Khan, Sons, Mst Sakeena Widow of Ibrahim Khan Equal one share and Hussain Khan Son of Mehdi Ali Khan one share Gahowpa 3440/1118 min
70	3461/1844/1104 min	Private	Cultivated	0.005	Mohd Ramzan Son of Gh Ali Kaksar 3461/1844/ 1104 min
71	3462/1683/1071	Private (Natur (Occupancy Tenant))	Cultivated	0.001944	OT Kacho Akbar Khanson of Ibrahim Khan Gair Mustaqil 3462/1683/ 1071 min
72	3462/1683/1071 min	Private	Cultivated	0.025	Maryun and others 3462/1683/ 1071 min
73	3470/1812/1696 min	Private	Cultivated	0.015	Gh Ahmad Son of Mohd Siddiq, Farooq Ahmad, Mohd Siiddiq, Manzoor Ahmad Sons of Mohd Amin equally one share, Mohd Yousuf, Jamaluddin, Haibullah, Khurshid Ahmad Sons of Ghulam Mohiudin equally share total share six Kargil Kashmir. 3470/1812/ 1696 min
74	3470/1812/1696 min	Private	Uncultivated	0.015	Gh Ahmad Son of Mohd Siddiq, Farooq Ahmad, Mohd Siiddiq, Manzoor Ahmad Sons of Mohd Amin equally one share, Mohd Yousuf, Jamaluddin, Hamibullah 3470/1812/ 1696 min
75	3472/1845/1813 min	Private	Cultivated	0.001388	Hassan, Qasim sons of Mst Amina two share, Abdullah Son of Hashim One share 3472/1845/ 1813 min
76	3523/959 min	Private	Cultivated	0.01	Prospective owner under section 4 of J&K agrarian reforms Act 1976. Fatima others Through Shukor Ali Others 3523/959 Min

77	3551/1136 min	Private	Cultivated	0.005	Prospective owner under section 4 of J&K agrarian reforms Act 1976. Mohd Ali, Ghulam, Mohd Khalel Sons of Abdul Rahim Resident of Poyeen 3551/1136 min
78	3595/660 min	Private	Cultivated	0.007777	Gh Mehdi Son of Mohd Ali 3595/660 min
79	3597/970 min	Private	Cultivated	0.005555	Mutation No 920 Ghulam Mehdi Son of Mohd Ali 3597/970 Min
80	3597/970 min	Private	Uncultivated	0.01	Mutation No 920 Ghulam Mehdi Son of Mohd Ali 3597/970 Min
81	3599/662 min	Private	Cultivated	0.001111	Ghulam Mohd Son of Mohd Hussain one share, Mst Fatima, Zainab, Zahra, and Halima daughters of Nissa Bi equally one share from half share, Mohd Hussain son of Mohd, Two share, Mussa son of Hussain Ali, Mohd Hassan, Ahsan Ali, Mohd Hussain, sajjad Ali sons, Batool and Fatima daughters and Kulsum Widow of Haji Ghulam equally one share, Ali son of Qasim equally one share, Mst Zohra daughter of Khatija one share out of Half share 3599/662 Min
82	3601/954 min	Private	Cultivated	0.002777	Ghulam Mohd Son of Mohd Hussain one share, mst Fatima, Zainab, Zahra, and Halima daughters of Nissa Bi equally one share from half share, Mohd Hussain son of Mohd, Two share, Mussa son of Hussain Ali, Mohd Hassan, Ahsan Ali, Mohd Hussain, sajjad Ali sons, Batool and Fatima daughters and Kulsum widow of Haji Ghulam equally one

					share , Ali son of Qasim equally one share , Mst Zohra daughter of Khatija one share out of Half share 3601/954 Min
83	3603/955 min	Private	Cultivated	0.005	Ghulam Mohd Son of Mohd Hussain one share, Mst Fatima, Zainab, Zahra, and Halima daughters of Nissa Bi equally one share from half share, Mohd Hussain son of Mohd, Two share, Mussa son of Hussain Ali, Mohd Hassan, Ahsan Ali, Mohd Hussain, Sajjad Ali sons, Batool and Fatima daughters and Kulsum widow of Haji Ghulam equally one share, Ali son of Qasim equally one share , Mst Zohra daughter of Khatija one share out of Half share 3603/955 min
84	3659 min	Private (Natur (Occupancy Tenant))	Uncultivated	0.005555	Mohd Javad Son of Gh Abass Gundmangalpur Occupancy Tenant 3659 min
85	3661/2809/2748 min	Private	Uncultivated	0.01	Nissar Hussain Son of Fida Hussain 3661/2809/ 2748 min
86	3662/2809/2748 min	Private (Natur (Occupancy Tenant))	Uncultivated	0.005	Mohd Ali and Sadiq Ali sons of Mohd Issa Occupancy Tenant 3662/2809/ 2748 min
87	3837/1071 min	Private (Natur (Occupancy Tenant))	Cultivated	0.006111	Gulzar Hussain Son of haji Mohd Amin Occupancy Tenant Survey No Rectified as per records 3849 min instead of 3837 1071 min 3837/1071 min
88	471 min	Government	Uncultivated	0.001388	Tenant Mehboob Ali Son of Shk Mohd Hassan Gair Mustaqil 471min
89	632 min	Private	Cultivated	0.002777	Mohammad Ali, Ghulam Mehdi, Haider, Zakir Hussain, Mohammad Son of

					Aziz equally One share and Mohammad, Hassan Sons of Rahimullah equally two share form half share, Ghulam Hussain son of Hassan Ali half share Chukapa 632 min
90	633 min	Private	Cultivated	0.002777	Hassan son and Mst Zainab Daughter of Qasim equal Share out of Half share and Hashim Son of Mst Amina Half share Balti Chukapa 633 min
91	634 min	Private	Cultivated	0.002222	Ali and Mehdi sons of Mohd Mussa equal share out of Half Hussain, Ghulam Mohd sons of Ali Haider equally Half share, Mohd Ali son of Mohd Hadi Half share 634 Min
92	635 min	Private	Uncultivated	0.004166	Ghulam Mohd Son of Mohd Hussain one share, Mst Fatima, Zainab, Zahra, and Halima daughters of Nissa Bi equally one share from half share, Mohd Hussain son of Mohd, Two share, Mussa son of Hussain Ali, Mohd Hassan, Ahsan Ali, Mohd Hussain, sajjad Ali sons, Batool and Fatima daughters and Kulsum widow of Haji Ghulam equally one share, Ali son of Qasim equally one share, Mst Zohra daughter of Khatija one share out of Half share 635 min
93	635/1 min	Private	Uncultivated	0.0175	Ghulam Mohd Son of Mohd Hussain one share, Mst Fatima, Zainab, Zahra, and Halima daughters of Nissa Bi equally one share from half share, Mohd Hussain son of Mohd, Two share, Mussa son of Hussain

					Ali, Mohd Hassan, Ahsan Ali, Mohd Hussain, sajjad Ali sons, Batool and Fatima daughters and Kulsum widow of Haji Ghulam equally one share, Ali son of Qasim equally one share , mst Zohra daughter of Khatija one share out of Half share 635/1 Min
94	645 min	Private	Uncultivated	0.013888	Mohd Hussain adopted son of Maryam Bee Half share, Mst Sakina Khananasheen Daughter of Ghulam Haider Three share, Fida Hussain son of Kulsum bee one share, Anayat Ali Son of Abdul Salaam one share out of half share Khutipa 645 min
95	658 min	Private	Cultivated	0.015833	Hassan son and Zainab Daughter of Qasim equal share out of half share, Hashim son of Mst Amina half share chukapa 658 min
96	669 min	Private	Uncultivated	0.014166	Syed Mehdi, Syed Ali , Syed Sajjad sons of Syed Hussain equal share out of half share, Syed Hadi and Syed Jammaluddin sons of Syed Akbar shah equal share out of half share 669 min
97	669 min	Private	Uncultivated	0.015833	Syed Mehdi, Syed Ali , Syed Sajjad sons of Syed Hussain equal share out of half share, Syed Hadi and Syed Jammaluddin sons of Syed Akbar shah equal share out of half share 669 Min
98	675/1 min	Private	Uncultivated	0.001388	Prospective owner under section 4 of J and K agrarian Reforms Act 1976. Abass And Qasim Son of Smt Maryam Balti 675/1 min

99	938 min	Private	Cultivated	0.008333	Mohd Ali son and Mst Zahra, Fatima, Raziya Daughters and Mst Sakina widow of of Ghulam Haider equally one share, Fida Hussain son and Mst Sakina Daughter of Ibrahim equally two share out of half share, Ghulam Mohd son of Rahamatullah half share Balti Grongpa 938 Min
100	939 min	Private	Uncultivated	0.003055	Mohd Issa Mohd Musa sons Ibrahim Resident of Poyen 939 min
101	940 min	Private	Uncultivated	0.002777	Gh Mohd Son of Mst Khati half share, Ghulam Ahmad Son of Mohd Siddiq one share, Mohd Amin, Mohd Yousuf, Jamalluddin, Habibullah, Khurshid Ahmad sons of Ghulam Mohiuddin five share out of half share 940 min
102	944 min	Private	Cultivated	0.006388	Mohd Ibrahim, Fida Hussain, Mohd Ali sons and Mst Sadiqa Banoo , Zahra Batool daughters of Amaan equal share, Mohd Hussain, Mohd Jaffer, Mohd Hassan equally one share, Mohd Hussain, Mohd Jaffer, Mohd Hassan sons and Mst Zainab, Roqiya Banoo, Haleema Banoo daughters and Mst Zahra widow of Ak Fida Hussain equally one share and Ak Hussain son and Mst Zainab, Shahr daughters of Khati equally three share out of one share 944 min
103	944 min	Private	Uncultivated	0.0025	Mohd Ibrahim, Fida Hussain, Mohd Ali sons and Mst Sadiqa Banoo , Zahra Batool daughters of Amaan equal share, Mohd

					Hussain, Mohd Jaffer, Mohd Hassan equally one share, Mohd Hussain, Mohd Jaffer, Mohd Hassan sons and Mst zainab, Roqiya Banoo, Haleema Banoo daughters and Mst Zahra widow of Ak Fida Hussain equally one share and Ak Hussain son and Mst Zainab, Shahar daughters of Khati equally three share out of one share 944 min
104	956 min	Private	Cultivated	0.0175	Ghulam Mohd Son of Mohd Hussain one share, Mst Fatima, Zainab, Zahra, and Halima daughters of Nissa Bi equally one share from half share, Mohd Hussain son of Mohd, Two share, Mussa son of Hussain Ali, Mohd Hassan, Ahsan Ali, Mohd Hussain, sajjad Ali sons, Batool and Fatima daughters and Kulsum widow of Haji Ghulam equally one share, Ali son of Qasim equally one share, Mst Zohra daughter of Khatija one share out of Half share. Note. The survey No has been inadvertently records as 956 min instead of 957 min the same has been rectified 956 min
105	957 min	Private	Cultivated	0.005277	0.0175 Ghulam Mohd Son of Mohd Hussain one share, Mst Fatima, Zainab, Zahra, and Halima daughters of Nissa Bi equally one share from half share, Mohd Hussain son of Mohd, Two share, Mussa son of Hussain Ali, Mohd Hassan, Ahsan Ali, Mohd Hussain, sajjad Ali sons, Batool and Fatima daughters and

					Kulsum widow of Haji Ghulam equally one share, Ali son of Qasim equally one share , Mst Zohra daughter of Khatija one share out of Half share Note. The survey No has been inadvertently records as 956 min instead of 957 min the same has been rectified 957 Min
106	958 min	Private	Cultivated	0.0125	Syed Mohd Jawad, Syed Ahmad, Syed Jaffer, Syed Hassan, Syed Mohd sons and Mst Archo Zakiya and Archo Zainab daughters of Maryam Bee equal share 958 min
107	961 min	Private	Cultivated	0.01	Gh Rasool and Asgar sons of Mst Roqiya equally one share Haider Ali, Mohd Ali, Asgar sons of Mohd Issa equally one share and Mohd Hassan, Mohd Hussain sons of Abdullah one share, Haji Ghulam Hussain son of Mst Amina one share Balti 961 Min
Total				0.9230172999999999	

[F. No. NHIDCL/RO-Ladakh/K-Z Rd (NH-301)/LA/2021/001/3D]

ABHAY JAIN, Director